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Mi tujjsXcí
(Éjszakai telefonjelentéseink.)

H költségvetés vitája
Budapest, április 25. A képvise

lőhöz mai ülését Thury Béla föl- 
szólalása vezette be. aki alkot
mányjogi kérdésekkel foglalkozott, 
majd a királykérdéssel. Utána Búd 
János beszélt a külföldi adósságok 
kamatainak rendezéséről. Szerinte 
Gömbös nem adott okot arra, hogy 
tőle féltsék a magyar alkotmányt. 
Sigray Antal arra mutatott rá. 
hogy a gazdasági válság még min
dig nincs szünőben, amiben nagy 
része van a leszerelési konferencia 
kudarcának. Örömmel vette tudo
másul a római megegyezést, mely
nek gazdasági része igen nagy 
horderejű, de fontos a politikai 
eredménye is. Azt érti ezalatt, hogy 
Magyarország szakított a germano- 
fil politikával és garantálja Auszt
ria függetlenégét. Sigray azután a 
restauráció kérdéséről In-szélt. Ki
jelentette. hogy a legelső helyről 
kapott információja szerint Fran
ciaország a restauráció megakadá
lyozásában nem megy addig, hogy 
fegyverrel avatkozzon be. Fölkéri 
tehát a kormányt, hogy vegye re
vízió alá a restaurációra vonatkozó 
álláspontját. Láng Boldizsár után 
Berkv Gyula beszélt a gyűlölet po
litikája ellen. A legitimistáknak be 
kell látniuk — mondotta — hogy 
a restauráció kénlése nem idősze
rű. Örömmel állapította meg a 
költségvetés realitását. A magyar 
gazdaközönség eljutott a teljesítő
képesség legmagasabb halárához. 
Majd a magyar falu gazdasági, 
szociális és kulturális kérd seivel 
foglalkozott. A pengő külföldi és 
belföldi értékének különbözeiét a 
gazdák javára kellene fölhasználni. 
Sürgette az adórendszer egyszerű
sítését. az adóreformokat, az ag
rárolló szűkítését, majd a túlmére
tezett bankszervezet ellen beszélt. 
Fölvetette a belső kölcsön gondola
tát. melyből esetleg rendezni lehet
ne a budget hiányát. Követelte a 
gyümölcs- és szőlőértékesíté.s érde
kében a megfelelő propagandát.

Tengerrengés, földrengés

Amszterdam. április 25. Jáva 
sziget déli részén ma hatalmas ten
gerrengés és földrengés puszított. 
\ földrengés olyan hatalmas volt, 
hogy a szigeten levő vulkán mű
ködni kezdett és több, mint három 
óra hosszat dőlt belőle a láva. A 
kráter hatalmas sziklafala a föld
csuszamlások következtében be
omlott.

öngól olasz megegyezés
London, április 25. Az angol

olasz leszerelési tárgyalások ina 
délután azzal fejeződlek he. hogy 
'nglia és Olaszország a jövőben a 
leszerelés kérdésében mindig 
együttesen lép fel. A megegyezés 
teljes kibontakozása a május 29-i 
leszerelési konferencián várható.

ítélet Tari Verona bűnügyében
A bíróság gyilkosságért 15 évi fegyházra ítélte — Az ügyész megnyugodott, 

a szakácsnő így fellebbezett: „Jóságomért nem ezt érdemiem" — A perbeszédek 
alatt a hallgatóság együtt sírt a vádlottal a drámai lefolyású tárgyaláson

Az emelvényen komoly bírák, jobb
ról az ügyész, a védő, balró) .szorgal
masan jegyző újságírók, a padokban 
kiváncsiak serege, mely sír és kacag, 
amikor módját ejtheti és bent, tz el
zárt kis négyszögben egy összetört, 
kétségbeesett, fekete asszony: Tari Vé
rit, a szerelmét féltő és ezért gyilkos
sá lett szakácsnő.

Valamelyik újság ötletes fényképé
sze lefényképezte egy tárgyaláson a 
gyilkos kezeit, mint a test ama részét, 
melyből észrevétlenül kiárad az izga
lom. a benső érzelem lángja akkor is, 
ha a vádlott cinikusan viselkedik, vagy 
nyugalmat erőltet magára. Tari Vera 
kezei külön tanulmány tárgyát képez
hetik. Amint görcsösen egymásba kul
csolja vékony ujjait és ronggyá szorít
ja alattuk a gyász-szélű zsebkendőt, 
amint reszketve áliához emeli, de soha 
egy pillanatra szét nem nyitja, csak 
szorítja, szorítja, hogy szinte megké- 
kiilnek rajta az erek s ezek a kezek 
azt mutatják, hogy Tari Vera szörnyű 
idegállapotban van. minden porciká- 
jában éli a tárgyalást, bár. amikor 
„nincs jelenése", mozdulatlanul ül őre 
mellett és mereven néz egyetlen pont
ra. amit kinézett magának a parket
ten.

Szörny ti a vád. a legsúlyosabb: gyil
kosság. Tudja ezt Tari Vera, aki fel
tűnő intelligenciát árult el és össze- 
kulc-rilt. remegő kezei azt is műt itják. 
hogy fellebbent már előtte a kötél ár
nyéka is. Hiába ugrott tette után .■ 
kútba, hiába mondja: ..l'gyis öngyil
kos leszek még. mert Pista nélkül 
nem élhetek" — az élethez való gör
csös ragaszkodás megszállta Tari Ve
rát is. Ez ütközik ki kezeiről és visel
kedéséről.

Meglepő az az öntudatosság, terv
szerűség. ahogyan védekezik. Először: 
..Nem érzem magam bűnösnek. mert 
nem akartain agyonütni. — igv véde
kezik." Azután azt élezi ki. hogy Ko
vács István bérkocsis házas.«úgot ígért, 
nem t agedle férjhez menni, a pénzét 
elköltötte, az utolsó délelőtt viszonyu
kat durva jelzővel illette — és ezért 
mérgében nyúlt a fejszéhez.

Ha a tanuk terhelő adatokat mon
danak, élénken cáfol, tiltakozik, de cá
folata. tiltakozása mindig tervszerű, ön
tudatos védelem.

Szakácsnők jönnek vallani, látszik 
rajtuk, hogy sajnálják a Verái. Ahol 
lehet, mentik, mint ahogyan általában 
mentené a hallgató közönség is. A tár
gyalás mélyeid*  emberi érzelmeket do
bott a felszínre, olyan érzelmek I. 
amelyek megráztak, megfogtak min
denkit. iki a tárgyalást végighallgatta. 
Tanuk jöttek, vallottak, orvosazakér- 
tök vitáztak, beszélt az ügyész, beszélt 
a védő és e rengeteg, bár különböző, 
de mégis egy pontba összefutó külön
böző vélemény után alakult ki min

denkiben az a vélemény, hogy bűnös 
Tari Vera, de meg lehet magyarázni és 
meg lehet érteni szörnyű cselekedeté
nek indító okát, ha menteni nem is 
lehet egészen.

A délelőtti tárgyalás

Pásthy Sándor

nően lesoványodva.

Példátlanul nagy 
érdeklődés kísérte a 
tegnapi tárgyalást, 
talán még nagyobb, 
mint amilyen a ka
lapácsos gyilkos em
lékezetei tárgyalása 
iránt megnyilváynilt. 
Csak jeggyel lehet 
bejutni a nagy es
küdtszéki terembe, 
melynek ajtaját 
rendőrök állják el.
Tari Vera. a 36 

talpig feketében, feltű

a hétheti vizsgálati fogság 
alatt tíz évet öregedve, állt 

bírái elé.
Hendkíviil halkan beszélt, úgyhogy 
Pásthy Sándor tanácselnöknek több
ször figyelmeztetnie kellett. Azzal 
kezdte védekezését, hogy megértette a 
vádat, de nem érzi magát bűnösnek, 
mert nem akarta megölni Kovács Ist
ván bérkocsist. Elmondja. azután, 
hogy 12-en voltak testvérek, ö volt a 
negyedik, aki otthon nevelkedett és 
otthon tanulta a szakácsmesterséget. 
Kecskeméten a legjobb házaknál volt 
alkalmazásban magas fizetésiéi. 1924- 
ben ismerkedett meg a 'bérkocsissal és 
az ismerkedésből szerelem származott 
ni íjd gyermek született. Később a bér
kocsis megbetegedett, operálni kellett 
és a szakácsnő fizette ki az operálást 
abból a pénzből, amit eladott kisbir- 
tokáért kapott.

— Híztam benne, mint a jó Iste
nemben. — sírta kétségbeesetten, ke
zeit tördelve Tari Verona — azt hit
em. mert állandóan mondta, hogy fe

leségül vesz.
Ez a mondat állandóan végigkísér

Megrázó jelenetek között olvasta fel 
az elnök azt

a két levelet.
amelyeket j szakácsnő a gyilkosság 
elölt írt é.s amelyekre az ügyészség, 
•oifzsr.uivi rji(<U|.*|j.Cuoziq  o|tipp itiitu 
dik.

— Csak ijesztgetni akartam vele a 
Pistát, hogy végre esküdjünk már meg

Az elnök pedig olvasta a levelek tar
talmát: ..Esküdjünk már meg. meri 
másként elhervadok, elszáradok. Ne
kem nem kell rajtad kívül senki és 
sohasem tudlak téged elfelejteni. Ha 
nem veszel el feleségül, nagyon csúnya 
vége lesz a dolognak." Az elnök a vád

lott felé fordult:
— Látja, fenyegette mindig Kovács 

Istvánt.
— Nem akartam megölni, nem 

akartam meggyilkolni. Rajtam nem 
segít már csuk a kötél és ha ki is sza
badulok innen, úgyis öngyilkos leszek.

— Nem gondolt a gyermekére, ami
kor ezt tette?

— Most is mindig rá gondolok és 
kétségbe esem, mert él a gyermekem 
és itt van az anyja a börtönben. .

Ezek a jelenetek rendkívüli hatás
sal voltak a közönségre, mely

a vádlottal együtt könnyezett.
i A megható epizód után Tari Vera le-
I ült fogházőre mellé, magába roskadt 
; és csak az látta, aki köze) ült hozzá,
1 hogy egész testében állandóan remeg. 
' Ezután a tanuk következtek.
| Érzékenyebb jelenetek peregtek le'S 
I meggyilkolt bérkocsis édesanyjának és 
j édesapjának kihallgatásakor. Kovács
I József azt vallotta, hogy

fiát rá akarta venni a házas
ságra

és megmondta neki, hogy ad egy ko
csit és lovat, csak legyen már vége 
ennek az ..állati élef-nek. Pista azon
ban hallani sem akart a házasságról.

Az anya azt mondta el. hogy egyszer 
meglátogatta a szakácsnőt és kérte, 
legyen a fia felesége. Tari Verőn- 
azonban azt felelte, hogy nem lehet 
megtartani a házasságot, mert nincs 
ünneplő ruhája.

I Az anya vallomása előtt egyébként 
i drámai jelenetek játszódtak le.

Amikor a teremőr kinyitotta előtte az 
ajtót, az asszony széttárta kezeit és 
Tari Verona felé lépkedve magából ki
kelve kiáltotta:

— Miért ölted meg gyermekem, mi
ért gyilkoltad meg Pistát?!

I Tari Verona szemlesütve hallgatta 
I az anya érzékeny, érthető kifakadásét. 
i Annyit jegyzett meg a vallomásra, 
| hogy igaz ugyan, hogy az anya járt 
I nála, de otthon a fiát keményen elő

vette és megtiltotta a házasságot.
| Ezután az orvosszakértők következ- 
. tek. Damó Zoltán dr. és Nagy György 
' dr. egyértelműleg arra a véleményre 

jutottak, hogy a két fejszecsapás fel-
I tétlenül halálos volt és hogy

I Tari Verona teljesen épelméjű, 
aki a tett elkövetésekor szabad akarat
elhatározással bírt.

Délelőtt még Nemes László és fele- 
I sége. valamint Szijjártó Károlvnr tel- 
I tek vallomást arról, hogy Kovács Ist-

többször ígért házasságot Tari 
Verának, de az esküvőt min 

dig halogatta.
| Azt is mondották, hogy a waki.csnö 

többször fenyegetőzött azzal, hogy 
..nem lesz jó vége a dolognak", hí a 
bérkocsis nem veszi el feleségül.
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Az első tanú Tóth Margit wakácsnő 
volt, aki azt mondotta, hogy Tari Ve
rának valósággal rögeszméje volt az, 
hogy Kovácsot elteszi láb alól, ha ter
ve nem sikerül.

Hornicsek Lajosnének többször be
szélte Tari Verona, hogy

nagyon szereli -i bérkocsist, 
sokat költött rá és kérdezte, meghal-e, 
ha megcsonkítja.

Papit Erzsébet szakácsnő arról val
lott. hogy Tari Vera három nélig a 
pincében rejtegette a bérkocsist, aki 
nem akart hazamenni, mert szülei ül
dözték.

Jówm László sofőr előtt is töbhwö.- 
fenyegetőzött a szakácsnő és i tanu ezt 
elmondotta a bérkocsisnak, axi n»m 
hitt a fenyegetések erejében és legyin
tett:

„Eh. csak mondja, de úgysem 
meri megtenni!”

j Kováét Mihály földmíves, -i bér
kocsis barátja a bérkocsissal folytatott 
beszélgetéseiről tett vallomist. Ezek 
szerint a bérkocsis ki akart békülni 
szüleivel, hogy elvehesse a szakács- 
nőt. A tanú beszélt Tari Verára! is. 
aki azt mondotta, hogy nem tudja. mit 
akar vele a Pista, mert más 'írnokkal 
is foglalkozik ugyanakkor. ..mikor őt 
már teljesen tönkretette úgy íny.igtlag, 
mint erkölcsileg.

A tanúhoz Tari Vera tett lel egy 
kérdést arra vonatkozólag, emlék
szik-e. hogy a bérkocsis féltékenység
ből arcul ütötte. A tanu először kije
lentette. hogy nem emlékszik, mire 
Tari Vera kissé szigorúan és kemé
nyebben felé fordult:

— Gondolkozzon eyy kicsit, akkor 
eszébe fog jutni!

Erre a figyelmeztetésre ezután a 
tanu mindjárt emlékezett.

Kapás Józsefné. Tari Vera testvére 
lényegtelenebb vallomása után a másik

A délutáni tárgyalás
A tanúvallomások után mégegyszer 

maga elé állította az elnök a vádlottat, 
aki még most is ezt hangsúlyozta:

_ .Vem akartam megölni, nagyon 
szerettem!

— Ét képes volt ezzel a fejszével 
kétszer fejbevágni azt, akit szereti

Tari Vera lesütötte a szemét és szót- 
lan maradt, csak percek múlva felelt 
így;

__Egymás utón ütaitem kétszer 

fejbe. ■ ■ . .. .
Ezzel befejeződött a bizonyítás. A 

vádat képviselő Bardocz Árpád kir. 
ügyészségi elnök kijelentette, hogy 
nincs több indítványa, Augner Rezső 
dr. védő azonban terjedelmes bizonyí
tást terjesztette elő. Legfontosabbnak 
tartaná annak megállapítását, hogy a 
vádlott nem teljesen beszámítható, 
mert édesanyja elmel>etegségben halt 
meg. méhbeteg.«ége. hátgerincbántal- 
mai voltak.

öt perc szünet után a bíróság 
elutasította az indítványokat 

és felkérte az ügyészség elnökét, hogy 
icg vádbeszédét.

A perbeszédek
Az ügyészség el

nöke először a gyil
kosság, majd a sza
kácsnő és a bérko
csis szerelmének tör
ténetét ismertette. 
Kifejtette alapos, 

-felkészültségű 
■délien, hogy az 

(ismeretség kezdeté
nek időpontjában a 

2fi éves volt. Kó
pédig 18 -éves, 

•tlen gyerek
aki az élet

látta. Ekkor került össze egy nővel, 
aki már nagyon is ismerte az életet, 
annak minden reálitá^át és bekerült 
ennek hálójába, melyből, akárhogy 
akart, nem tudott szabadulni. A nő 
azért vetette ki a bérkocsisra a hálót, 
mert tudta, hogy jómódú, egyetlen 
gyermek. Azután az előre megfontolt 
szándékot fejtegette az ügyész, aki így 
fejezte be vádbeszédét:

— Az ítélőbírónak roppant felelős
sége van és felelősségem van nekem 
is. aki ebben az ügyben tulajdonkép 
az első bíró vagyok. Mérlegelni kell 
az összes körülményeket és amikor 
ezt teszem, arra a véleményre jutok, 
hogy Tari Verona nem szolgált rá 
arra a büntetésre, amit gyilkosságért 
a törvény maximális büntetés fejében 
előír. A vádlott az a nő. aki mindenét, 
életét, vagyonát, boldogságát, egészsé
gét. jövendő reménységét, gyermeke 
felnevelésének lehetőségét egyetlen 
lapra tette fel és amikor e lap kicsú
szott a kezéből, akkor követte el a 
bűncselekményt. Meg lehet tehát érte
ni cselekedetének indító okait.

melyből. : 
szabadulni, 

a bérkocsisra 
jómódú.

Tari Verona és Kovács István 

testvér. Tori Rozália került sorra.

Ö fedezte fel a gyilkosságot.
Arról vallott, hogy testvérének három 
kérője is volt, de a bérkocsis nem en
gedte. hogy bármelyikhez ón feleségül 
menjen.

Farkas Lajos szőlőbirtokos az utol
só tanu. akinek szőlőjében a szakács
nő a kútba ugrott. Azt vallotta, hogy 
a szölőjélien meglátta a szakácsnőt, aki 
kijelentette, hogy a bérkocsissal van 
randevúja. „De hiszen, úgy tudom. Ko
vács Pistát agyonütötték" — felelte a 
tanu. mire Tari Vera reszketni kezdett, 
mint a nyárfalevél, elrohant és fejjel
lefelé beleugrott a kútba, 
azonban kimentették.

Hamarosan

Az ügyészségi elnök reflektált még 
a védő beszédére, azután Tari Verát 
kérdezte meg az elnök, hogy akar-e 
élni a minden vádlottat megillető

utolsó szó
jogával, akar-e még védelmére valamit 
felhozni.

— .Vem tudok, nem akarok, — 
mondotta kezeit tördelve, rendkívül (iz
gatott állapotban a vádlott. — Tudom, 
hogy Pistii megverték otthon és én 

rejtegetem. Kern akartam megölni, ho
gyan akarhattam volna?!...

Az ítélet: 15 év
Háromnegyed 8 óra volt, amikor a 

bíróság ítélethozatalra visszavonult. 
Hallatlan izgalom szállta meg a ter
met. mindenki a várható ítéletről be
szélt. A jogászok vitatták, hogy ha a 
bíróság gyilkosságért hirdet ítéletet, a 
büntetés 15 évnél nem lehet kevesebb. 
Tari Verona magábaroskadtan ült a 
kemény pádon, görcsösen összeszorí
tott kezeit álla alá tartott és ajka 
mozgásáról látszott, hogy csendben, 
mélyen imádkozik.

Tíz perces tanácsokzás után már (is
mét elfoglalta helyét a bíróság, mely 
Tari Veronát a vád szerint

gyilkosság bűntettében mon
dotta ki bűnösnek és ezért az 
enyhítő szakasz alkalmazásá
val 15 évi fegyházbüntetésre 

ítélte.
Halk moraj futott át a termen, ami 

azonban nyomban elcsendesült, ami
kor az elnök az ítélet indokolását

A vádbeszéd után Augner Rez.«ő dr. 
védő mondott 35 pereces remekbesza
bott védőlieszédet. amely alatt nem
csak a vádlott, de a közönség jó része 
is hangos zokogásra fakadt.

Kincs a teremben senki, mon
dotta a védő — aki Kovács István el
hunytál jobban sajnálná, mint ez az 
összetört asszony, Tari Vera harcolt, 
hogy gyermekének apja legyen és har
colt. hogy kikerüljön az áldatlan vi
szonyból. Ez a bűnügy nem más. 
mint .-gv sokat szenvedő nő exaltált 
cselekedete.

Azt fejtegette elsősorban a védő, 
hogy nem lehet szó előre megfontolt 
szándékról, mert a gyilkosság reggeli 
csókolózást követő vita után erős fel-
indulásban történt. Ezért a legeny
hébb. igazságos ítéletet kérte.

Temetés, mely szép és olcsó, 
Szabó temetkezési vállalkozótól való.

kezdte olvasni. A bíróság lényként ál
lapította meg. hogy a vádlott előre ké
szült tettére, hosszú idő alatt szívósan, 
következetesen. Súlyosbító körülményt 
nem talált a bíróság, enyhítő körül
ményt annál többet. Enyhítő körül
mény a büntetlen előélet, a 10 éves 
szerelmi -viszonyból .ízületeit gyermek, 
a súlyos betegség, a magáraihagyatott- 
ság és az a körülmény, hogy a vádlót 
tat a bérkocsi.*  kihasználta, tönkretette. 
Mindezek figyelembevételével a bíró
ság úgy találta, hogy túlszigorú bünte
tés lenne a kötél általi halál épúgy az 
életfogytiglani fegyház és ezért alkal
mazta a lehető legenyhébb büntetést, 
a 15 évi fegyházat.

A vádat képviselő ügyészi elnök 
megnyugodott az ítéletben, a vádlott é.« 
védője enyhítésért fellebbeztek. Tari 
Verona így fellebezte meg az ítéletet:

■lóságomért nem érdemiem 
meg. hogy Ilyen büntetést 

kapjak.
Azután a fogházőr levezette Tari 

Veronát a fogházba, melynek kapuja 
bizony sokáig nem fog megnyílni 
előtte. A közönség még mindig a tár
gyalás megrázó jeleneteinek hatása 
alatt állva, csak lassan o.«zlott szét, az 
utcán mindenkinek újságolva az ítéle
tet és a történteket.

A Kecskeméti Lapok regénypályá
zatában szombaton lesz döntés 

Értékes dijakat osztunk ki a nyertesek között
Halálvonat c. regényünk megin

dulása alkalmával közöltük, hogy 
értékes dijakat osztunk ki azok kö
zött. akik a regény befejezését el 
találják és azt a maguk fogalma
zásában a szerkesztős ghez eljut 
tátják.

Regényünk utolsóelőtti folytatá
sát ma adjuk közre, most már csak 
az izgalmas regénynek megfelelő be
fejezése van hátra. Reméljük, hogy 
a Halálvonat sok száz olvasója siet 
Ítéletet mondani a szereplők felett 
s közölni a legjobbnak és legigaz
ságosabbnak vélt befejezést. A pá

lyázatokat szombaton délután hat 
óráig személye.sen lehel átadni vagy 
postán megküldeni a szerkesztőség
nek. A pályázaton a szerkesztőség
nek és nyomdának alkalmazottai és 
azok hozzátartozói nem vehetnek 
részt.

A pályázatok felelt a szerkesztő
séig az olvasók bevonásával dönt és 
a nyertesek névsorát a regény le
fejező részével a vasárnapi szám
ban teszi közzé. Számos értékes és 
hasznos dij között aranyóra is sze
repel.

>2<XXXXDÜOOOOOC J3<XXX?OOOOOOOOOOOOOO<XXX?OO0OOCOOC<)03GO..>:

Ma tárgyalja Kecskeméten 
a belügyminisztériumból kiküldött 
bizottság a város költségvetését

A belügyminiszter, mint ismére- I gyorsvonattal érkeznek Kecskemét- 
tes. helyszíni tárgyalásra küldött ki 1 re. A költségvetés tárgyalása, ame- 
egv minisztériumi főtisztviselőkből - Íven a pénzügyi bizottság tagjai is 

| álló bizottságot a jövő évi költség- | résztvesznek. délelőtt 10 órakor 
vetés végleges összeállítása ügyé- kezdődik a városháza tanácstermé 

I ben. ben.
j A bizottság tagjai ma reggel a l —

Ma délben keresi fel 
a földin ívelésügyi minisztert a rozstermő 

vidékek küldöttsége
Megírta a Kecskeméti Lapok, 

hogy Kelemen Kornél kezdeménye
zésére a rozstermő vidékek kül- 
döttségileg kérik az illetékes mi
nisztert bajaik orvoslására.

Mint értesültünk, a rozstermö vi
dékek küldöttsége ma délben fél 12 
órakor keresi fel a földmívelésugvi 
minisztert. A küldöttségben részi

vesznek a már múltkor felsorolta
kon kívül az érdekelt területek or
szággyűlési képviseli!, azonkívül 
Kecskemét 6, Kiskunfélegyháza 
Kiskunmajsa és Nagykőrös 2- 2. a 
Nyírség pedig 8 megbízottal.

Fizessen elő lapunkra!!
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1WS4 április 28. Csütörtök. Kalholikus: 
Kiüt és Maré. — Protestáns: Ervin. - 
Izraelita: 5694 Ijar II. - Nap kel 4 óra 
53 perckor, nyugszik 19 óra 04 perekor.

Hold kel 15 óra 46 perckor, nyugszik 
3 óra 14 perckor.

A Meteorológiai Intézet jelenti este 
10 órakor: Változó felhőzet, néhány he
lyen eső, vagy zivatar várható, .4 hő
mérséklet keleten alig változik, nyugaton 
valószínűleg kissé emelkedik.

X gyógyszertárak közül április 16-tól 
30-ig Pauli Péter (Jókai-utca), vitéz Szabó 
László (Mária-körút) és Székely Sándor 
(Csongrádi-utca) gyógyszertára tart éj
szakai ügyeletes szolgálatot.

Este 9 órától reggel 7 óráig orvosi 
vényekre kiszolgáltatott gyógyszerek 25 
százalékkal drágábbak, orvosi vény nél
külieknél 50 fillér pótdíj fizetendő.

1 közterhek túlságosan súlyosak
Hónaid Tyler, a Népszövetség 

pénzügyi megbízottja most tette 
közzé jelentését Magyarország gaz
dasági helyzetéről 1934. év első ne
gyedében. Megállapítja, hogy a ja
vulásnak mutatkoznak jelei, de nem 
lehet még tudni, hogy milyen mér
tékben lesz gyökeres a javulás. Is
mételten rámutat a jelentés a ma
gas ipari árakra, amelyet a karte
lek szabnak meg s amelyeket a fo
gyasztók csökkent jövedelmükből 
képtelenek megvásárolni. A közter
hek — Tyler szerint — túlságosan 
súlyosak. Sürgeti a jelentés az ön- 
korr.’ányzatok kiadásainak csök
kentését.

Botrány a futhallmeccsen
Bécs, április 25. A Bécsben folyó 

íutballbajnoki küzdelmek előjáté
ka során ma az Ausztria—Bulgá
ria meccs zajlott le. A mérkőzést 
Ausztria nyerte meg 3:l-es félidő 
után 6:1 arányban. A második fél
időben hatalmas botrány keletke
zett. Az egyik hulgár játékos arcui- 
iitötle az egyik osztrák csatárt. A 
22 ezer főnyi osztrák közönség ha
talmas tüntetést rendezett a hulgár 
csapat ellen.

Kecskemét az egészségügyi 
statisztikában. A Szociális orvostu
domány c. folyóirat áprilisi száma 
közli Magyarország 1933. évi fon
tosabb egészségügyi adatait. E sta
tisztika szerint a születések száma 
a múlt évben ezrenként 23 száza
lékról 21.5 százalékra csökkent. A 
születések szempontjából legkedve
zőbbek Szabolcs (32.2). Szatmár— 
l’gocsa —Bereg (30.6) és Zemplén 
(26.1) vármegyék és Kecskemét 
126.11. tehát megelőzzük az összes 
törvényhatósági városokat, a me
gyék közül is csak kellőnek kedve
zőbb a születési arányszáma.

A Prof. Egyesület kerti ün
nepélyének rendezősége már meg
kezdte az előkészítő munkálatokat, 
hogy a június 3-án tartandél ünne
pély sikeréi jóelőre biztosítsa. A 
rendező bizottság f. hó 28-án, 
szombaton délután 6 órakor tartja 
legközelebbi értekezletét a Prot. 
Egyesületben. Minél több tag szí
ves megjelenését kéri a vezetőség.

Bérautó
Kisfaludy-utca 17.

Telefon: 33.

Epekő-, vesekő- és hólyag 
kőbetegek. valamint azok, akik 

’hiigysavus sók tiikzaporodásában 
<’s köszvétiyben szenvednek, a ter
mészetes ..Ferenc József keserű
víz állandó használata*  mellett ál
lapotuk enyhülését érhetik eL

Július 1-től kezdve olcsóbb lesz a benzin I
Az automobilizmus fejlődését az 

év második leiében még egy 'jelen
tős körülmény segíti majd elő. 
Mint értesülünk, június 30-án vé
get ér a nagy benzinvállalatok kar
telének megállapodása. Ez azt je
lenti. hogy július 1-ével már meg
indul a szabad verseny, mely szük
ségképen a benzin olcsóbbodását is” h1*'  e'11 a Miiiz.iii 'nisuuijuuasui nwsKeiiieien uzenwe.
fogja eredményezni. I —
OO00OOO0<XXXXDO00OO00OOOGOOO0OO00GO0QO0GCX30O0OOO00OOíX)0

Pervesztes lett a munkás 
a Benedek-telep ellen indított perben 
ítéletet hirdetett a bíróság a próbaperben, amit még rengeteg 

per követ — Íz iparhatöság, a túlórázás és a vasárnapi 
munkaszünet az ítélet indokolásóban

Megírtuk, hogy a Benedek-telep
ről elbocsátott munkások, igen so- | 
kan. pert indítottak a telep ellen | 
azon a címen, hogy a telepen soro- | 
zatosan búlóráztatták őket, éjfélig, 
sőt azután is dolgoztak, éppígy va
sárnap is és a telep mégis csak a 
napszámot fizette meg. a túlóráért 
pedig nem fizetett semmit. A bíró
ság egész sereg tárgyalást tartott 
már a sorozatos ügyben, végül a 
felek megállapodására úgy döntött, 
hogy csak egy ügyben hoz ítéletet, 
melynek jogerőre emelkedését meg
várják és azután kerül majd csak 
sor a többi per eldöntésére is.

A próbaper Káfiti János nevéhez 
fűződik. A munkás 584 pengő ere
jéig perelte a telepei a túlórákért 
ki nem fizetett munkadíjak cí
mén.

A rendkívül érdekes perben, 
melynek sorsát a városban igen 
széles réteg figyeli, tegnap délelőtt 
hirdetett ítéletet a járásbíróságon ■ 
Gömöry Jenő dr. járásbíró.

Az iratokban elfekvő tanúvallo
másokból kiderül, hogy a munká
sok este 9 óra után is. sőt vasár
nap is dolgoztak a telepen és nap
szám fejében naponként 2.50 pen
gőt kaplak. A bíróság mindenek 
előtt arra az álláspontra jutott, 
hogy a próbapert elindító Kátai 
mint hűtőházi munkás nem nap
számosnak tekintendő, hanem gyá
ri munkásnak, akinek az ipartör
vény szerint a munkaideje reggel 
5 órától este 9 óráig terjed. A tör
vény értelmében azonban a mun
kásnak a munka megindulásakor 
kifejezésre kell juttatnia, hogy az 
este 9 órán túli munkáért kiilöndí- 
jat követel és ha ezt nem tette 
meg. azt úgy kell tekinteni. mintha 
a fizetésnélküli túlórázásba beletö
rődött volna és igényét később pol
gári per útján sem érvényesítheti.

Mindezek figyelembe vételével a 
bíróság elutasította Kátait 581 
pengős keresetével, viszont megál
lapított részére 15 napi felmondás
ra járó munkabért, összesen 37.50 
pengőt. Ezt azért ítélte meg a bíró
ság. mert a munkást a telepről ok 
nélkül bocsátották el. A munkás 
ugyanis egy nap nem ment ki a 
telepre, mire közölték vele, hogy 
elbocsátották. A munkás pedig iga
zolni tudta, hogy betegség miatt 
nem állhatott munkába.

Fülöp Béla vaskereskedésében I ************************ 
zománcozott edény legolcsóbban 

************************ 
■■erezhető be. Siabadaag-tér 6 és G&apár András-utoa 5. Telefon 11

Az esztendő második felében 
megnyíló nemzetközi autóút már 
eddig is észlelhető arányokban já
rul hozzá az. automobilizmus, illet 
ve a motorsport kecskeméti fejlő
déséhez. Biztosra vehető, hogy az 
út megnyitásának idejére számos 
új gépjármüvet helyeznek majd 
Kecskeméten üzembe.

Az ítélet indokolásában kitérj az 
iparhatóság működésére is, mely
nek a törvény szerint kötelessége a 
gyártelepeket negyedévenként leg
alább egyszer látogatni, megvizs- 

; gálni, az észrevételeket megtenni 
i és a törvény betartására utasítani a 
I vezetőséget. Ha ez az ellenőrzés 

a törvényszerinti rtelemben és 
: időben a Benedek-telepen megtör- 
I tént volna, észlelni kellett volna az 

este 9 órán túli túlóráztatást épp
úgy. mint a vasárnapi munkaszü- 

1 net be nem tartását. A várható in
tézkedés pedig megakadályozta 

I volna a zúgolódást, követelést és a 
I perek ingindításának lehetőségét is. 
j Mivel a bíróság úgy találta, hogy 

nagyobbrész.ben a felperes lett per
vesztes. a felperest marasztalta el 
50 pengő ügyvédi költség megfize
tésében.

E próbaper után, melyben végső 
fokon a törvényszék dönt, rövide- 

' sen sor kerül a többi perre is. bár 
valószínű, hogy a többi ügyben 
most már békés megegyezés lesz.

„SÍD0L“ i 
olcsó a használatban I

UJJAIT NEM MARJAI

— Gabonatőzsde. 'Éjfélkor je
lenti budapesti tudósítónk.) A chi
cagói tőzsdén a búza határidős 
piacán zárlat (zárójelben az előző 
napi zárlat): májusra 9.58
(9.45), júliusra 9.54 (9.43). szep
temberre 9.69 (9.57). Liwerpool-
ban május 8.— (7.97). júliusra
8.38 (8.47). szeptemberre 8.79
(8.80).

— A Protestáns Leánykörben f. 
hó 27-én. pénteken d. u. 6 órakor 
vitéz Gaály Ernőn? tart előadást a 
modern korral haladó női szolgá
latról. A tagok pontos megjelené
sét kéri az elnökség.

* Tégla, kútgyűrű kapható Ro- 
senbuuninál. 408
00000000000000000000000300 
lelelös szerkesztő: Szabó Ambrus dr.

Laptulnjdonos és kiadó:
az Első Kecskeméti Hírlapkiadó

éi Nyomda-Részvény társasát 
Szerkesztősét és kiadóhivatal: 

Kéltemplom-kHz. Telefon: 141.
Előfizetési díj netyedévre 4.80 pengő.

Izületi csüznál és ischiásnál, 
neuralgikus és arthritikus fájdal
maknál egy pohár természetes 
..Ferenc József" keserüvíz, reggel 
éhgyomorra bevéve. gyorsan elő
mozdítja a gyomor és a belek mű
ködését s igen könnyű, lágy szék
letét, jó emésztést és kellemes köz
érzetet biztosít. Orvosi vélemények 
egyöntetűen dicsérik a Ferenc Jó
zsef víz rendkívül enyhe és yóltevö 
hálását vese-, hólyag-, prostata- és 
végbélbajoknál, továbbá sérvben 
szenvedőknél is.

EXPRESSZHIREK 
EGY MONDATBAN

Horthy Miklós kormányzó csü
törtökön délben fogadja kihallgatá
son Musanov bolgár miniszterelnö
köt.

A felsőház közoktatásügyi bizott
sága elfogadta az irodalmi tanács 
felállítására vonatkozó törvényja
vaslatot, amely Hómon miniszter 
szerint az írók és művészek érde
keit fogja védeni.

A posta kimutatása szerint a 
múlt évben 150.000 csalás történt 
Budapesten telefontautomatákkal.

Március folyamán a múlt évvel 
szemben növekedett a vasút és a 
posta forgalma.

Magyarország évenként 55.000 
szarvasmarhát exportálhat Olasz
országba.

Amerikában a búzaárak tartós 
emelkedésére számítanak.

Húszezer aláírással kegyelmet 
kérnek Hock János számára.

Szegeden hat hónap alatt ezer- 
hatszázan magyarosították nevüket.

Szabó Lajos kamarai 
főtitkár Milánóban

Milánóban május elején tartják 
meg az oki. mezőgazdasági szak
emberek nemzetközi szövetségének 
központi tanácsülését. Ezen az ülé
sen. amelynek legfontosabb tárgya 
a június Í5-i budapesti nemzetközi 
kongresszus előkészítése lesz, a Ma
gyar Gazdatisztek Országos Egye
sülete képviseletében, mint a Nem
zetközi Szövetség központi bizott
sági tagja. Szabó La(jos. a Duna— 
Tiszaközi Mezőgazdasági Kamara 
főtitkára is résztvesz.

Ugyancsak résztvesz Szabó Lajos 
főtitkár a X. nemzetközi tejgazda
sági kongresszuson is. amely május 
5-én kezdődik Milánóban. Milánói 
tartózkodását felhasználja arra is. 
hogy tárgyalásokat folytasson az 
Agenzia Italiana di Viaggio utazási 
iroda Magyarországra, illetve Bu- 
gacra tervezett idei társaskirándu
lásai ügyében is. A bugaci kirándu
lás propagandáját Aldo l'inzi ezre
des irányítja, aki a legközelebbi he
tekben újból nagy kiránduló cso
porttal látogat el hozzánk.

Lakás
berendezések 
tervek után készülnek

Ségner Lipot 
és Fiánál

Nagykörösi-utca 5.
Állandó bútorkiállítás.

Saját kárpit08--műhely.
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MOZI

1934. április 26- 27.
Csütörtök, péntek 

*/s5, 1 2*  és *29  órakor 

Közkívánatra!

Eggerth Márta
magyar énekszámaival

Szivek
melódiája

A nagy Schubert és az Eszterházy 
hercegnő szerelmi regénye.

Matyóföldön
Magyar kulturfilm

Az első előadás 
mindennap olcsóbb helyárral.

SPORT
Sporthírek

A KAC. a Déli kerület intézőbizott
ságához benyújtotta észrevételeit a 
KEAC. óvása ellen. A terjedelme.*  t>e- 
.dvány bizonyítékokkal mutat rá arra, 
hogy Ronihányi 1933. ápr. 9-én és 16- 
án nem szerepelt futballmérkőzésen, 
az óvás tárgyát képező másik két mér
kőzésen pedig a Kiskunviadalon Já
noshalma alkalmi válogatott csapatá
ban játszott. Az ilyen szereplést az át
igazolási időbe a szabályok értelmé
ben nem lehet beszámítani. Hivatko
zik a beadvány arra is. hogy Romhá- 
nyi 1932. ősze óta a Nagykőrösi Ta
nítóképző rendes tanulója s így jogo
sultan csak akkor játszhatott volna 
klubcsapatban. ha a KISOK-tól enge
délyt szerzett volna erre. Engedélyt 
nem szerzett s még ha játszott volna 
is a hivatkozott mérkőzéseken, szerep
lését. mint jogosulatlant, az átigazolás 
szempontjából nem lehetne figyelembe

Kozma Lászlót, a CsoAK játékosát, 
aki a KEAC elleni mérkőzés után 
Tóth Il-t inzultálta. egyesülete kizárta 
tagjai -órából. — Rózsa, a SzAK váloga
tott hátvédje, a KAC. elleni mérkőzésen 
izomhüzódást szenvedett, úgyhogy bi
zonytalan ideig nem játszhat.

Gyermekkocsik, játékáruk.

kerti bútorok, nyugágyak és az összes 
konyhafelszerelési cikkek 

legolcsóbb áron
szerezhetők be

DOMJÁNNÁL, Rákóczi-út.

Olcsóbb lett a raffia,
Uránia zöldpor, Arzola, sulfarol, Pétisó, futor és Pék, 

8zőlőfürtÖ8 rézgálic
XXLDR.'X'BSZ OEZSÖ

niiuvkereskc.tescl-en, Rákóczi-ut.

és alkatrészeik, valamint kerti szerszámok és gazdasági gépek 
nagy választékban a legolcsóbb árban .■

Bínibjö sJÉillOS vasl^«reslted«sében 
szerezhetők be Vásári-utcai városi bérbáz Telefon: 172

Nyomatott at Első Kecskeméti Hírlapkiadó- é» Nyomda-RéazvényUnmáu könyvnyomdájában. — NyomdaveMtő: Sebők István.

[Szombattól kezdve feláron lehet 
F! Budapestre utazni

A Menetjegyiroda már árusítja az utazási igazolványokat 
és a félárú jegyeket

' A minden eddigi! felülmúló
. Nemzetközi Vásár alkalmából > 

kedvezményes budapesti utazás már 
szombaton életbelép.

I A félárú utazásra jogosító igazol-
1 ványokat a Menetjegyiroda már
; árusítja. Az igazolvány 2 pengő 80

Társadalmi események 
naptára

|

Ápr. 27. Th. kisgyüléí délután 3 órakor. 
Ápr. 28. A HONSz színházi előadása: 

Fenség testőre.
Ápr. 29. A Takarékpénztár Egyesület köz 

gyűlése délelőtt SÍI órakor.
Ápr. 29. Nótadélután a KIE-ben délután 

1 ’iG órakor.
Ápr. 30. Polgármesterválasztó th. közgyű

lés délelőtt 11 órakor.
Wójus á. A MAXSz kulturelőadása a vá

rosháza dísztermében délután 5 óra 
30 perckor.

Május 5—6. A Vitézi Szék színházi elő
adása: Hamburgi menyasszony.

Május 12. A Bercsényi Bajtársi Egyesü
let műsoros táncestje az Úri Kaszi
nóban.

Május 13. Háztulajdonosok Egyesülete 
közgyűlése a városháza bizottsági 
termében d. e. fél 11 órakor.

Május 26. A Bethlen Gábor Szövetség 
műsoros estje az tijkollégiumban este

Június 2. Diákmájális a Műkertben. 
Június 3. Ügyvédi Kamara közgyűlése. 
Június 9. Városi Dalárda hangversenye a 

színházban.
Június 10. Prol. Egyesület kertiünnepélye 

a Tisza-kollégium udvarán.

Pályázati felhívás. A ni. kir. 
kecskeméti közétkezé
si bizottság ‘július 1.—
december 31-ig terjedő időre tej
szállításra versenytárgyalást hir
det. A pályázati hirdetmények mag
tekinthetők a városházán, lakta
nya-kapukon. valamint a m. kir. 
..Zrínyi Miklós" 7. honv. gyalog
ezred vk. gazdasági hivatalában 
(Horthy-taktanya) a délelőtti hiva
talos órák alatt, vasár- és ünnep
nap kivételével. A szállítási feltéte
lek füzete szintén a fenti gazdasági 
hivatalban tekinthetők meg. vitéz 
Rudnay szds. heköb. elnök.

Egy méter 

papírszőnyeq 
igen szép (mozaik) minták 

erős anyagból 24 fillér
a

Kultúra
könyv- és papírkereskedésben. 

Postával szemben. 

fillérbe kerül s háromszori bel'1- 
! pésre jogosít a Nemzetközi Vásár

ra. A nagy keresletre való tekintet- 
tel ajánlalos az igazolványokról 
mielőbb gondoskodni. A Menet - 

: jegyirodában már meg lehet kapni 
a félárú vasúti jegyeket is.

i

tévő 
zár-

Kecskemét th. város polgármesterétől 
9267/1934. sz.

HIRDETMÉNY
a Kecskemét th. város területén 
nyílt árusítási üzletek köznapi 

órája tárgyában.
Közhírré teszem, hogy a m. kir. ke

reskedelemügyi miniszte- úr 21489' 
1934. számú rendeletével a Kecskemét 
111. város területén levő, nyílt árusí
tási üzletek köznapi zárórájáról szóló 
176.250—1932. számú rendeletét rész- 
l>en módosította.

A módosító rendelkezés a mai na
pon lép életbe. Ennek folytán a mai 
naptól kezdve, további rendelkezésig, 
a Kecskemét th. város területén levő 
textil, bőr. rövidáru. készruhí, vas. 
kézimunka, cipő, könyv és papír, 
üveg és porcellán, kesztyűs. böröndös, 
hangszer, úri- és női div it. festék és 
olaj, háztartási cikkek, gép és műszaki 
cikkek, játék é.s bazáráru. bútorkeres- 
kedési nyílt árusítási üzleteket szom
bati napon, valamint az országos vá
sárok megtartásának napjain, este hét 
(7i órától, egyéb köznapokon este hit 
(6‘ órától reggeli 6 óráig zárva kell 
tartani.

Az üzletek zárvatartásár.i megálla
pított idő alatt az üzletben alkalma
zottat foglalkoztatni tilos.

Félreértések elkerülése végett köz
löm. hogy a túlnyomóan élelmiszer-, 
fűszer- és csemege-, valamint az álla
mi cgyedármági cikkek árusítására be
rendezett üzletekre, továbbá a szatócs- 
és vegyeskereskedé.si üzletekre nézve 
változatlanul érvénylxm maradn ik az 
eddigi (134.344 1933. K. M. számúi
rendelkezések.

Hasonlóképpen nem érinti az új 
rendelkezés a mészáros és henlesipart. 
valamint a sütőipari üzletek záróráját

I

A polgármester megbízásából: 
FÜREDY sk.. tanácsnok,

Kecskemét th. város polgármesterétől 
i 10.623/1934. sz. Ili.

HIRDETMÉNY
A városi pénztár fizetőképessége 

fenntartása céljából felhívom a 
I város haszonbérlőit, hogy a f. év 

április 24-án esetiékessé vált, to
vábbá a még korábban esedékessé 
vált haszonbérüket legkésőbb a f. 
év május 5-ig bezárólag feltétlenül 
fizessék be. mert ezen határnap 

i után a tartozásokat a város per úl- 
| ján fogja beha jtani s esetleg a nem 

fizető haszonbérlőket a haszonbér- 
I létüktől is el fogja mozdíttatni. 
| A haszonbért készpénzben kell 
I fizetni és pedig it búza haszonbér 
| métermázsáját 11 P 25 f.-es. a 
I rozs haszonbér, métermáz.sáját 6 P 

40 f.-es megváltási áron.
A zab haszonbért csak lermészet- 

i ben lehet fizetni.
1 A f. év ápr. 24-én esedékes*  ••vált 

haszonbér a f. év május 5-ig bezá- 
I rólag kamatmentesen fizethető. 
| inig ezen határnap után késedelmi 
I kamat jár.

DÖMÖTÖR LAJOS DR. sk., 
h. polgármester.

Halálvonat
- REGÉNK -
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..Mindazonáltal Quadling segítségé

vel sikerült neki kimásznia az ablakon 
és elérte a kocsi tetejét. A bankár 
megmondta neki, hogy olt várj i meg 
az első alkalmat, amikor a k >csi las
sítja a sebességet, akkor pedig száll
jon le és tűnjön el. Ezen utasítások- 
kai együtt adott neki ezer frankot é.« 
megparancsolta, hogy többé sohase 
mutatkozzon előtte.

„Vádlott elmondja, hogy Villeneuve 
bácsi állomásától nem messzire hagyta 
el a vonalot és innen egy vicinálissal 
jött Párizsba. Miután kiszállt a lyoni 
állomáson, hallott valamit a folya
matban levő nyomozásról és amint 
künn várakozott, megpillantotta az 
átöltözött Quadlingot egy másik férfi 
társaságában. Követte Quadlingot, 
azzal a szándékkal, hogy az első al
kalommal feljelenti őt. De Quadling 
találkozott vele a vendéglőből idjövet 
és ismét felajánlott nekii egy további 
összeget, valami ötezer frankot a hall
gatás dijául és ekkor ő elment vele a 
Hotel Ivoireba, hogy ott átvegye az 
összeget.

„Quadling meg is fizette azt neki, 
de azzal a feltétellel, hogy ott marad 
a Hotel Ivoóreban a következő napig. 
A bankár nyilvánvalóan nem bízott 
meg lxmne. mert bezárta öt a szobá
jába. Mivel ö nem akart bebörtönözve 
maradni, segítséget (hívott, míg végre 
kiszabadította a rendőrség."

Ez volt a lényege Ilortense Petitpré 
vallomásának és ezt minden kis rész
letében igazolták az események.

Mikor a komorna megjelent a vizs
gálóbíró elölt, aki mellett ott ültek 
Sir Charles Collingham és Papillon 
ezredes is, akkor a generális rögtön 
rámutatott Hortense Petitpré hosszú 
fekete kabátjára, amely ugyanazzal a 
fekete gyöngydi-zítéwl volt beszegve, 
mint amelynek leszakadt darabját 
megtalálták a lett színhelyén.
■ >■■■■■•■•■■■■*«•■•■■ a
Női kalapok nemcsak legdivatosab
bak és elegánsak, de meglepően ol
csók. szabott áron. Sasvárinál. 373 

('gyes mindeneslányt keresek. Je
lentkezni lehet Kisfaludy-u. 32. sz. 
alatt. 

Köncsögi 120 holdas birtokomat 
folyó év szent Mihály napjától fe
leshaszonbérbe adnám megfelelő 
gazdasági kellékekkel bíró szorgal
mas gazdának. Felfogadnék egy 
jóravaló kommenciós családot is. 
Értekezni csak vasárnap délelőttö- 
kön lehet a Farkas-gyógyszertár
ban. 345

l ricsaládnál elsőrendű házikoszt 
kapható. Diétás ételek is. Cím a 
kiadóhivatalban. 996

Elveszett vasárnap délután egy 
fehér puli Hoffmann János-utca 
6. sz. alól. Megtaláló vagy nyom
ravezető illő jutalomban része
sül. 365

Kiadó május 1-re 3 szólni, előszo
ba és mellékhelyiségekből álló la
kás IV Hajdú ii -■ ..lati -H7

Eladó családi ház a központon 
mely áll 4 szoba, konyha, élés
kamra. üvegfolyosó, pince, nagy 
udv arral. Bercsényi-utca 12. 986

Állandó mosónőt felvesz a Siesta- 
szanatórium. 

3—4 szobás lakást keresek, lehe
tőleg családi házban, a központ 
közelében. Címeket a kiadóhivatal
ba kérek. 53


